
ANO IV - TOCANTÍNIA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2020 - N O 329

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PÁGINA
EXTRATOS DE CONTRATOS 01
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 01

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOCANTÍNIA.
Contratado: MARCA AUTO CENTER COMERCIO DE PEÇAS 
E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS
CNPJ/MF: 24.704.234/0001-88
Espécie: Pregão Presencial 005/2020
Objeto: Contratação de Empresa Visando à Aquisição de 
Veículo de Passeio Destinado ao Fundo Municipal de Saúde de 
Tocantínia – TO.
Valor Total: R$ 56.400,00 (cinqüenta e seis mil e quatrocentos 
reais)
Vigência: 24/07/2020 a 31/12/2020;
Data de Assinatura: 24/07/2020
Signatários: Maria Zenite Cardoso de Moura e Thiago Zancaner 
Gil

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA.
Contratado: VINICIUS SOARES MACEDO DOS REIS 
01893293190
CNPJ/MF: 31.327.637/0001-10
Espécie: Pregão Presencial 001/2020
Objeto: Contratação de Empresa Visando à Prestação de 
Serviços de Digitalização, Guarda e Gerenciamento de Todos 
os Documentos Oficiais e Documentos que Compõem os 
Processos Cabíveis de Todo o Acervo da Câmara Municipal de 
Tocantínia – TO.
Valor Unitário: R$ 0,45 (quarenta e cinco centavos)
 Valor Total: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
Vigência: 24/07/2020 a 31/12/2020;
Data de Assinatura: 24/06/2020
Signatários: Ivan Suzawre Xerente e Vinicius Soares Macedo 
dos Reis

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Tocantínia, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com a legislação em vigor resolve: HOMOLOGAR, O 
procedimento licitatório realizado através do PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2020, cujo objeto é Prestação de 
Serviços de Digitalização, Guarda e Gerenciamento de Todos os 
Documentos Oficiais e Documentos que Compõem os Processos 
Cabíveis de Todo o Acervo da Câmara Municipal de Tocantínia, 
em favor da empresa VINICIUS SOARES MACEDO DOS REIS 
01893293190, CNPJ n° 31.327.637/0001-10; com fulcro na Lei 
Federal n° 8666/93, conforme descrição:
VINICIUS SOARES MACEDO DOS REIS 01893293190: VALOR 
UNT R$: 0,45 (quarenta e cinco centavos). VALOR TOTAL: R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

IVAN SUZAWRE XERENTE
Presidente da Câmara


		2020-07-27T17:25:30-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102




